
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2022 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO- EMENDA
2021.094.21.401
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO- EMENDA
2021.094.21.401

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/161/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-computadores-para-a-secretaria-de-saude-do-municipio-emenda-202109421401spanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e87b717b85c933034163255ff4bc5965.pdf

